

Produse de birotica

I.D.: 83540210

Data publicarii	13.06.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.660,63 RON - 3.660,63 RON

Descriere: Produse de birotica Hârtie copiator a4 500coli/top top 20 19,75 395 Hârtie A4 color 500coli/top top 3 50,42 151,26 Hârtie color carton A4 500 coli/top top 2 50,42 100,84 HARTIE ORIGAMI ROTUNDA 10CM 100/SET DACO set 5 9,75 48,75 Biblioraft plastifiat 7,5cm buc 20 7,14 142,8 Dosare plastic buc 150 0,78 117 Folii protecție 100/set Noki Cristal set 3 16,8 50,4 Pix albastru cu mecanism 1,0 buc 50 2,1 105 CREloane COLOR 12 COCHET DACO 50 7,2 360 Caiet dictando A4 100 file coperta plastic buc 50 8,4 420 Creion Grafic cu radiera buc 50 0,89 44,5 Caiet matematică A4 100file coperta plastic buc 50 8,4 420 Capsator Leitz 30 coli buc 1 67,86 67,86 Capse rezervă cut 5 1,68 8,4 Cutter buc 10 5,46 54,6 Foarfecă 18cm buc 10 5,46 54,6 FOARFECA ZIG ZAG DACO buc 4 4,2 16,8 Patafix cutie 3 7,56 22,68 Adeziv pt hârtie solid 20gr buc 20 2,52 50,4 Adeziv pt hârtie lichid 50ml buc 5 1,62 8,1 MAGNETI WHITEBOARD 20MM 12 BUC/SET MEMO BE set 3 3,8 11,4 CLIPS 32MM EMOJI RAPESCO 20/SET set 3 15,3 45,9 Perforator Leiz 40 coli buc 1 113,45 113,45 Cretă colorată 10 buc/cutie cutie 5 2,94 14,7 Cartuş multifuncțională 283X buc 3 63,03 189,09 Cartuş Canon 411dw buc 1 92,44 92,44 Cartuş Brother 2421 buc 7 63,03 441,21 Cartuş Canon MF443dw buc 1 113,45 113,45
